
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

CSGジャパン株式会社 決算書

2017年09⽉01⽇〜2018年08⽉31⽇
貸借対照表

2018年08⽉31⽇現在

(単位：円)

科⽬ ⾦額

資産の部
流動資産

現⾦
その他預⾦
売掛⾦
流動資産 計

固定資産
無形固定資産

ソフトウェア
無形固定資産 計

固定資産 計
資産 計

負債の部
流動負債

短期借⼊⾦
未払⾦
預り⾦
流動負債 計

負債 計
純資産の部

株主資本
資本⾦
利益剰余⾦

その他利益剰余⾦
繰越利益剰余⾦
その他利益剰余⾦ 計

利益剰余⾦ 計
株主資本 計

純資産 計
負債及び純資産 計

-585,088
2,741,566

135,000
2,291,478

139,846
139,846
139,846

2,431,324

1,507,000
72,834

-352,848
1,226,986
1,226,986

1,000,000

204,338
204,338
204,338

1,204,338
1,204,338
2,431,324
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損益計算書

2017年09⽉01⽇〜2018年08⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

売上⾼
売上⾼

売上⾼ 計

売上総利益

販売管理費
販売管理費 計

営業利益

【営業外収益】
受取利息

営業外収益 計

経常利益

税引前当期純利益

【法⼈税等】
法⼈税・住⺠税及び事業税

法⼈税等 計

当期純利益

2,892,273
2,892,273

2,892,273

2,655,358

236,915

2
2

236,917

236,917

76,500
76,500

160,417

決算報告書 （2017年09⽉01⽇ 〜 2018年08⽉31⽇） CSGジャパン株式会社

2 / 4



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

販売費および⼀般管理費明細書

2017年09⽉01⽇〜2018年08⽉31⽇

(単位：円)

科⽬ ⾦額

役員報酬
給料⼿当
法定福利費
外注費
広告宣伝費
接待交際費
旅費交通費
消耗品費
⽀払⼿数料
雑費
販売管理費 計

1,056,000
1,200,000

158,546
170,000

18,000
6,868
3,400

38,058
3,886

600
2,655,358
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